1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  «17» апреля  2024 года                                                                                           №20
О признании утратившими силу

решений Муниципального Совета

Приволжского сельского поселения

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Ярославской области от 30.06.2014 № 36-з «О вопросах местного значения сельских поселений  на территории Ярославской области»
Муниципальный Совет Приволжского сельского поселения  РЕШИЛ:
1.  Признать утратившими силу решения Муниципального Совета Приволжского сельского поселения:

-   от 27.11.2013 № 37 «О создании дорожного фонда Приволжского сельского поселения и утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Приволжского сельского поселения»;
-  от 27.10.2021 № 26 «О внесении изменений и дополнений  в  Порядок  формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Приволжского сельского поселения, утвержденного решением Муниципального Совета  Приволжского сельского поселения от 27.11.2013 № 37».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по бюджету, налогам и финансам  Муниципального Совета Приволжского сельского поселения.

3. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Приволжского сельского поселения в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Приволжского
сельского поселения                                                                                     Е.Н. Коршунова